
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0549/2024
 

             O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BINACIONAL, no uso das atribuições

que lhe foram conferidas pela Portaria nº 1626/2022, da Universidade Federal do

Amapá, Homologada em 11/10/2022, Publicada no Diário Oficial da União nº 196,

Seção 2, Página 44, em 14 de outubro de 2022, em conformidade com a Ordem de

Serviço nº 001/2016- REITORIA - UNIFAP, e tendo em vista o que consta no

Memorando Eletrônico nº 27/2024 - CCDCBIN, de 06 de maio de 2024.

 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Instituir a nova Composição do Núcleo Docente Estruturante  NDE

do Curso de Direito do Campus Binacional de Oiapoque, desta Universidade, a ser

composta pelos docentes indicados abaixo, sob a presidência do primeiro.

 

             Art. 2º - Fica revogada a Portaria nº 0238/2024.

 

             Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua homologação.

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

 

Diretoria do Campus Binacional de Oiapoque da 

Fundação Universidade Federal do Amapá

ORD SIAPE SERVIDOR
1 2077662 CINDI VERIDIANA DE ALMEIDA PINHEIRO
2 2405805 DANIELE CRISTINE SILVA BARRETO
3 2286122 ALEXANDRE MARCONDYS RIBEIRO PORTILHO
4 2389055 OTAVIO LUIS SIQUEIRA COUTO
5 3403239 JOSE IVAN DE OLIVEIRA FILHO
6 2270483 TANCREDO CASTELO BRANCO NETO
7 1477757 JORIELSON BRITO NASCIMENTO



 
 

 

Homologado em 07/05/2024 por 2326536 - FRANCISCO OTAVIO LANDIM NETO,

com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1626/2022-UNIFAP, de 11/10/202,

e pelo(a) Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.


